



Den Innovative Naturfriskole

Projekt Uge	Kompetenceområde Kompetencemål • <i>Færdigheds- og vidensområder</i>	Beskrivelse og aktiviteter	Evaluering	Materialer og faglokaler
Introuge Uge 33	Samvær og samarbejde	Vi øver sangen “vi er venner” og bruger den til at skabe sammenhold for alle skolens elever.		“Vi er venner”
Under overfladen Uge 34-37	Deltagelse Samvær og samarbejde Følelser	Vi arbejder med dyrenes adfærd og kropssprog og sammenligner med menneskets.	Observationer af elevernes samtaler og adfærd	Besøg ved dyrenes beskyttelse
Innovation Uge 38-41	Engagement	Vi bygger en sæbekassebil og idégenererer	Observationer af elevernes deltagelse og medbestemmelse	Diverse materialer til at bygge sæbekassebil
Harmoni Uge 43-46	Selvopfattelse Deltagelse Samvær og samarbejde Følelser	Vi arbejder med materiale fra Børns vilkår, Styrkeakademiet, “Fri for mobberi” og teori fra Anette Prehn om Hjernebatteriet og Amygdala-uret, hvorigennem de opnår en bedre forståelse af sig selv og hinanden, samt taler om det gode klassefællesskab	Observationer af elevernes adfærd og samtaler	Styrkeakademiet Fri for mobberi Hjernebatteri Materiale fra Børns vilkår



Den Innovative Naturfriskole

Energi <i>Uge 47-50</i>	Engagement	Vi forbereder Luciaoptog for det lokale plejehjem. Vi laver pynt og pynter skolen.	Luciaoptog Pynter op på skolen	Luciadrakter, lys og kranse Materialer til julepynt
Andre uger <i>Uge 51 og 1</i>				
Fremtid <i>Uge 2-5</i>	Deltagelse Samvær og samarbejde	Vi arbejder med samarbejdsaktiviteter til astronauter og afprøver selv	Samarbejdsaktiviteter	Fremtidens Rumstation - ESERO DK til indskolingen
Sundhed <i>Uge 6 og 7-12</i>	Følelser Selvopfattelse	Skitsere sin egen krop 1:1 Kigge sig selv i spejlet og tegne sit ansigt Kigge sig selv i spejlet og udtrykke forskellige ansigtsudtryk/følelser Dialog om grænser	Skitser og tegninger Observationer af elevernes deltagelse	Spejle lærred papir
Klima <i>Uge 14-20</i>	Deltagelse Samvær og samarbejde	Vi taler om, hvad vi kunne lave på legepladsen, der kan gøre den mere bæredygtig.	Observation af elevernes deltagelse og evne til at samarbejde	Bolde



Den Innovative Naturfriskole

		Vi skal samarbejde i udførelsen af de forskellige produkter, samt i forbindelse med boldspilsaktiviteter.		
Kærlighed <i>Uge 21-24</i>	Følelser	Vi arbejder med følelser gennem forskellige dramaøvelser.	Observationer af elevernes opmærksomhed på og evne til at aflæse og udtrykke følelser	Diverse dramaøvelser
Outro uger <i>Uge 25-26</i>				